
Муниципальное казенное учреждение                                “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                                      Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                   Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                          мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                         муниципаль казна учреждениясе 

 

 

      ПРИКАЗ                      БОЕРЫК 

 

      «23» ноября 2021 г.                                № 945 

 

«Об итогах  проведения муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по  

МХК в 2021-2022 учебном году» 

 

                 В целях организации проведения школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2021/2022 учебном году, в соответствии с 

приказами Министерства образования и науки Республики Татарстан от 13.08.2021 № под-

1042/21 «Об утверждении Календарного плана мероприятий Министерства образования и 

науки Республики Татарстан на 2021-2022 учебный год», «О проведении школьного этапа 

всероссийской и республиканской  олимпиад школьников  в  Чистопольском муниципальном 

районе в 2021/2022 уч. году» под-1155/21 от 07.09.2021,  Порядком проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020  № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с планом работы 

Управления образования Чистопольского муниципального района РТ  на 2021/2022 учебный 

год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить рейтинговый список участников олимпиады (приложение 1). 

 

2.Директорам общеобразовательных организаций усилить подготовку участников школьного 

и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников по  МКХ в 2021-2022 

учебном году. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учебно- 

методического обеспечения МКУ “Управление образования Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района РТ” Н.И.Кондрашину 

 

 

Заместитель руководителя ИК ЧМР по образованию -  

начальник МКУ «Управление образования 

Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района  РТ»                                                   О.В. Купцова 

 
 

С приказом ознакомлена                                                                                        Н.И. Кодрашина 

 

 
А.Р.Кабирова 

8(84342) 5-41-90 

 



Приложение 1 

 

Рей

тин

г 

 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения (по уставу) 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл 

1 МБОУ "СОШ № 1" Фролова  Екатерина Сергеевна 9 42 

2 МБОУ "Лицей № 2" Якимчева Евгения  Петровна 8 9 

3 МБОУ "Гимназия № 3"  Кондрашина  Ангелина Юрьевна 10 74 

4 МБОУ "СОШ № 1" Рыбочкина Мария Андреевна 7 27 

5 МБОУ "СОШ № 1" Рыбочкина Анастасия Андреевна 7 27 

6 МБОУ "Гимназия № 2" Шакиров Артур Маратович 11 49 

 

*Согласие на обработку персональных данных получено 


